

2023年零售行业的个人简历 建筑行业个人简历(精选5篇)

范文为教学中作为模范的文章，也常常用来指写作的模板。常常用于文秘写作的参考，也可以作为演讲材料编写前的参考。写范文的时候需要注意什么呢？有哪些格式需要注意呢？接下来小编就给大家介绍一下优秀的范文该怎么写，我们一起来看一看吧。

零售行业的个人简历篇一

姓名:楼先生

性别:男

民族:汉族

出生日期:1977年09月06日

学历:本科

技术职称:中级

毕业院校:浙江建设职业技术学院浙江工业大学

所学专业:给排水建筑经济

工作年限:_年

联系方式:12345678

求职意向

工作类型:全职

单位性质:不限

期望行业:建筑、房地产、政府、公共事业、物业管理、商业中心

工作地点:杭州市

期望月薪:不限/面议

教育经历

1993年—1996年浙江建设职业技术学院给排水专业毕业

1997年—1999年浙江省工业大学建筑经济专业毕业

_年—_年重庆大学工程造价专业毕业

培训经历

本人经培训后具备全国安装造价员资格证、管道施工员资格证、安装工程项目经理证、建筑工程安全员资格证、统计员资格证、机动车驾驶证(c1)等技术资格证书.并通过年审,各证均有效.

技术职称为工程师

工作经验

1996年8月—1997年8月杭州市设备安装有限公司项目部班组内实习

_年8月—_年5月杭州国信广场安装工程任管道专业技术负责人施工员获西湖杯

_年3月至今海宁中国皮革城二期牛仔市场消防暖通安装工程

任项目副经理、技术总负责人

工作业绩

在工作业绩内可以体现. 并且自1996年起至今, 每年均受公司项目部表彰为先进工作者。_年、_年、_年、_年度受表彰为党支部优秀党员。其中_年度_年度被授予中国广厦杭州建工集团优秀党员。

自我评价

本人工作沉稳塌实、认真负责, 有很强的责任心。具备建筑安装工程多年施工经验, 精通本专业技术, 了解相关专业内容情况。沟通能力强, 具有很强的团队协作精神。相信自己在将来的单位中工作也能出彩!

零售行业的个人简历篇二

性别：男

民族：汉族

身高□178cm

体重□65kg

籍贯：江苏省

目前所在地：江苏省

学历：大专

政治面貌：团员

毕业院校：山东现代职业学院

毕业时间：2014年6月

所学专业类别：工程造价

专业名称：建筑工程技术

专业介绍及其他专长

在校期间所学课程有建筑力学、建筑材料、建筑工程制图与识图、房屋建筑学、建筑工程概预算、建筑工程监理、房屋管理与维修、钢结构、钢筋混凝土及砌体结构、建筑工程招标投标与合同管理，工程测量，施工组织设计。

个人实践、工作经验

2013年7月-9月在武汉天成建筑有限公司见习工程师助理，主要负责工程测量，放线，积累了宝贵的现场施工管理经验。

求职意向

求职类型：全职月薪要求：面议

希望应聘的岗位：建筑/结构工程师应聘的其它岗位：请在以下列表中选择

希望工作地点：江苏省

自我评价

作为一名2014年建筑工程造价专业的即将毕业的大学生，我所拥有的是年轻和知识。年轻也许意味着欠缺经验，但是年轻也意味着热情和活力，我自信能凭自己的能力和学识在毕业以后的工作和生活中克服各种困难，不断实现自我的人生

价值和追求的目标。

在大学期间，我始终以提高自身的综合素质为目标，以自我的全面发展为努力方向，树立正确的人生观、价值观和世界观。曾利用暑假机会在工地实习，巩固了所学的理论知识，也增长了见识和宝贵的现场管理经验。

零售行业的个人简历篇三

到职时间： 可随时到岗

技能专长

语言能力： 英语 ； 其他语言 ； 普通话 标准

计算机能力： 良好 ；

教育培训

教育经历： 时间 所在学校 学历

2011年9月 – 2014年6月 罗定职业技术学院 专科

培训经历： 时间 培训机构 证书

工作经历

所在公司： 中联房地产

时间范围： 2013年6月 – 2014年2月

公司性质： 股份制企业

所属行业： 房产/家居/装修/物业

担任职位： 销售经理

工作描述： 1、跑盘： 第一步就是了解公司所有产品的地理位置，这是最基本的，只有自己亲自跑过盘，才容易带客户看房。

零售行业的个人简历篇四

时间范围： 20__年6月—20__年11月

公司性质： 国有企业

所属行业： 建筑、房地产、物业管理、装潢

担任职位： 建筑工程—施工员

工作描述：

20__年6月—20__年11月在吉林建筑工程学院监理公司担任
理工作。

20__年6月—20__年9月在长春市轻轨地产枫桦美地小区工
程担任技术员与资料员的工作。

20__年7月—20__年9月在天润集团天润中华城小区担任放
线员与技术员的工作。

零售行业的个人简历篇五

职位类别： 建筑工程—施工员

建筑工程—建筑工程管理

建筑工程—测绘/测量

职位名称：工程施工；工程造价；结构设计

工作地区：湖南常德；湖南长沙；湖南张家界

待遇要求：1800元/月可面议；不需要提供住房

到职时间：三个月内